DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBTENÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA DE PRODUTO FARINÁCEO OBTIDO A PARTIR DA
MACAMBIRA de autoria de JACIARA DANTAS COSTA, ALISON SILVA OLIVEIRA , ANA
PAULA MOISÉS DE SOUSA, ANTONIO DANIEL BURITI DE MACEDO, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80573

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80573